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سعید صادقی

و سرانجام یک کار مفید

هافبک کناری پرسپولیس که معمولاً در ترکیب اصلی این تیم قرار 
می گیرد و خیلی دیر یا اصلاً تعویض نمی شود در بازی با شمس آذر نیز 
با وجود تحرک زیاد و تلاش بسیار تا دقایق پایانی کاری از پیش نبرده و 
قرار بود تعویض شود اما در زمین ماند و با یک پاس به جلوی تماشایی 
زمینه ساز پنالتی شد تا اگر گل نمی زند و پاس گل نمی دهد حداقل 

اینطوری مؤثر نشان دهد.

 نبیل باهویی

تأثیرگذاری بدون توپ

به نظر می رسد این مهاجم اگر با توپ خوب کار نمی کند و ضربه به توپ 
خوبی ندارد اما در بازی بدون توپ به درد پرسپولیس می خورد. باهویی 
در بازی با شمس آذر یک موقعیت خوب را از دست داد اما با گرفتن 
پنالتی از مدافع حریف یک کار مثبت بزرگ انجام داد. باهویی تا حدی از 
زیر فشار خارج شده و بهتر از قبل کار می کند  اما کلاً در ضربه به توپ 

مشکلاتی جدی دارد .

 سینا اسدبیگی

دو بازی تا تصمیم نهایی

با توجه به شرایطی که این هافبک دفاعی در پرسپولیس داشته تصمیم 
برای رفتن غیرطبیعی نیست اما شاید شرایط برای او تغییر کند. طلسم بازی 
نکردن های این بازیکن در دیدار با شمس آذر شکسته شد و شاید شرایط 
به گونه ای پیش برود که یحیی در دو بازی باقیمانده از او استفاده کند. 
ممکن است در این شرایط سینا برای جدایی در تصمیم خود تجدیدنظر 
کند بخصوص که می داند احتمالاً سرلک در نیم فصل دوم باید سرباز شود.

یج ضعیف  نتا به  جه  تو با  ید  شا
هفته های اخیر نساجی در لیگ برتر و 
شکست چهارگله آنها مقابل استقلال، 
ران   دا ز هوا ری ا غذ بسیا روی کا
پرسپولیس یا اهالی فوتبال، سرخ های 
تهران را در بازی عصر پنجشنبه از پیش 
برنده بدانند بخصوص که پرسپولیس 
بازی قبلی را برده و به صدر جدول 
نزدیک شده اما به نظر نمی رسد این 
بازی برای تیم گل محمدی راحت و 

بی دردسر باشد.
نساجی برای بازی با پرسپولیس 
مشکلات زیادی دارد. آنها سه مدافع 
اصلی خود را به دلایل مختلف از 
دست داده اند. وحید محمدزاده 
در بازی با استقلال مصدوم شد و 
سه ماه نمی تواند به میدان برود. 
محمد احسان حسینی بازیکن سابق 

نی  پرسپولیس هم که مدافع میا
فیکس این تیم بود، در بازی با هوادار 
به همان سیاق محمدزاده از زمین 
بیرون برده شد و احتمالاً مصدومیت 
او هم طولانی خواهد بود. در عین 
حال امیرمهدی جانملکی دیگر مدافع 
میانی اصلی نساجی هم با کارت 
قرمزی که در دیدار با هوادار گرفت 
این مسابقه را از دست داده است.
در فاز تهاجمی نیز نماینده قائمشهر 
محمدرضا آزادی بهترین مهاجمش را 
به خاطر مصدومیت در اختیار ندارد و 
محمدرضا عباسی هم مصدوم است 
اما با تمام این اتفاقات، نساجی در 
بازی با پرسپولیس چهره متفاوتی 

خواهد داشت.
لکاراس در رأس کادر فنی  حضور آ
نساجی و نخستین مسابقه ای که 

او به صورت رسمی روی نیمکت 
خواهد نشست حتماً باعث می شود 
که تغییرات مهمی در مدل بازی، 
استراتژی، سیستم و ترکیب این تیم 
ایجاد شود و در واقع آنالیز بازی های 
قبلی نساجی برای کادر فنی پرسپولیس 
کارگشا نخواهد بود و اصلاً به دردشان 
نمی خورد چرا که این تیم قطعاً چهره ای 
متفاوت و متحول شده خواهد داشت. 
معمولاً حضور مربیان خارجی باعث 
شوک در تیم ها می شود که می تواند 
وضعیت تیم را در همان مسابقه 
نخست بهتر کرده و به یک کیفیت 
متفاوت و نتیجه ای جالب همراه شود 
یا حتی منجر به شکست سنگینی شود 
چرا که این مربیان بعضاً تصمیمات 
ریسکی جالبی در همان هفته نخست 
کارشان می گیرند و به بازیکنان همواره 

ذخیره یا جوان و باانگیزه ای که در 
تمرینات دیده اند، میدان می دهند. 
آلکاراس هم حتماً بدون شناخت قبلی 
از سابقه و رزومه بازیکنان نساجی بر 
اساس تمرینات چند روز مانده تا بازی 
پرسپولیس ارنج تیمش را می چیند 
و شاید با در نظر گرفتن بازیکنان 
مصدوم و محروم، بازیکنان جوان 
و نیمکت نشین زیادی را در مقابل 

پرسپولیس به میدان بفرستد.
این مربی اسپانیایی در اولین مصاحبه 
خود به استفاده از بازیکنان آکادمی در 
مسابقات تیمش تأکید کرده و حتی از 
چند تا از آنها نام برده است. در عین 
حال پیش بینی می شود حضور این 
بازیکنان جوان نساجی در ترکیب بازی 
مقابل پرسپولیس شرایط را برای یحیی 
گل محمدی و کادرش سخت تر کند چرا 

که آنها قطعاً فوق العاده باانگیزه اند و 
می خواهند با نشان دادن کیفیت خود 
نزد سرمربی جدید اسپانیایی شان در 
این تیم و ترکیب نساجی جایگاهی 
برای خود پیدا کنند. بدین ترتیب 
پرسپولیس عصر پنجشنبه با ورژن 
تازه و جوان تر شده نساجی مواجه 
خواهد شد و یحیی و بازیکنانش نباید 
به بازی های قبلی و نتایج و کیفیتی 
که ارائه داده توجه کنند. تیم نساجی 

فارغ از تمام نتایج ضعیف قبلی در این 
مسابقه تیم دیگری خواهد بود که 
همین مسأله می تواند کار پرسپولیس 
را برای حرکت به سمت صدر جدول 
حتی در ورزشگاه آزادی سخت کند چرا 
که برای آن بازیکنان جوان و معمولاً 
نیمکت نشین نساجی بازی در ورزشگاه 
آزادی و مقابل هواداران پرسپولیس 
یک فرصت بسیار بزرگ است که 

انگیزه آنها را چند برابر می کند.

آلکاراس و جوان هایش غیر قابل پیش بینی اند

پرسپولیس فریب بحران نساجی را نخورد!

 zسوژه

چهارشنبه   6 دی 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7481  

 گل پرسپولیس 
سالم بود

سعید دقیقی سرمربی شمس آذر 
به گل  که  بود  ین مدعی  قزو
پرسپولیس اعتراض نکرده بلکه 
به صحنه قبل از این گل که منجر 
به ضربه کرنر شد اعتراض کرده 
است. با این حال بررسی این تصویر 
و نظر کارشناسان مشخص کرد که 
دقیقی اشتباه فکر می کرده و نباید 
اعتراض می کرد. در این صحنه 
توپ با پرتاب اوت به ترابی رسید 
و نمی توانسته آفساید باشد ضمن 
اینکه عالیشاه هم تأثیری روی توپ 
نداشته است. همچنین پنالتی 
پرسپولیس در این مسابقه از سوی 
کارشناسان تأیید شد اما تقریباً 
همه کارشناسان گفتند بازیکن 
زننده گل شمس آذر زودتر از ضربه 
پنالتی وارد محوطه شده و پنالتی 
باید تکرار می شد تا مشخص شود 
باز هم پرسپولیس از داوری در این 

مسابقه متضرر شده است.
 

پرسپولیس و 
نساجی محروم دارند

علی نعمتی بازیکن پرسپولیس 
با کارت قرمز از بازی با نساجی 
محروم شد ضمن اینکه امیرمهدی 
جانملکی مدافع تیم نساجی هم 
با دریافت کارت قرمز از مصاف 
با پرسپولیس محروم است. 
جالب اینکه هر دو تیم در بازی 
قبلی شان بعد از ده نفره شدن 
موفق به گلزنی شدند. در عین 
حال نساجی دو مدافع اصلی 
و  ه  د محمدزا وحید  دیگرش 
احسان محمدحسینی را به علت 
مصدومیت در اختیار ندارد ضمن 
اینکه ظاهراً محمدرضا آزادی هم 

به این بازی نخواهد رسید.

فرجی و سرلک 
تمرین نکردند

و  میت  و مصد به  جه  تو با 
سرماخوردگی میلاد سرلک این دو 
بازیکن در تمرین دیروز پرسپولیس 
که کار با وزنه بود حضور نداشتند 
تا همچنان حضورشان در دیدار 
مقابل نساجی در هاله ای از ابهام 
قرار داشته باشد. مهم ترین و تنها 
جلسه تمرین پرسپولیس برای 
این بازی امروز انجام می شود و 
چنانچه فرجی و سرلک شرایط 
تمرین نداشته باشند شاید اصلاً از 
لیست بازی خط بخورند. از تصاویر 
تمرین دیروز مشخص است علی 
نعمتی که در بازی بعدی محروم 
است نیز در بین بازیکنان حضور 

نداشته است.
 

احتمال معاوضه 
سرلک با پورعلی

میلاد سرلک در اسفند ماه باید 
راهی خدمت سربازی شود و به 
احتمال زیاد این بازیکن برای 
گذراندن دوران خدمت خود راهی 
تیم ملوان بندرانزلی خواهد شد.
از طرفی پوریا پورعلی هافبک ۲۵ 
ساله تیم ملوان که در این فصل 
عملکرد خوبی داشته مورد توجه 
یحیی گل محمدی قرار گرفته و 
سرمربی سرخ پوشان از مدیران 
باشگاه خواسته تا شرایط حضور 
این بازیکن را در تیمش فراهم 
کنند. این بازیکن در دیدار این دو 
تیم در نیم فصل اول نیز یکی از 
بهترین بازیکنان میدان بود. گفته 
می شود با سرباز شدن سرلک و 
انتقال احتمالی وی به جمع قوهای 
سپید، باشگاه پرسپولیس نیز حالا 
فرصت را غنیمت شمرده و به دنبال 
معاوضه این دو بازیکن در نقل و 
انتقالات زمستانی با یکدیگر است. 
باشگاه ملوان نیز به سرخ پوشان 
اعلام کرده علاوه بر سرلک برای 
صدور رضایتنامه هافبک جوان 
خود ۵ میلیارد می خواهد. حالا باید 
دید مدیران باشگاه پرسپولیس با 
شرایط این باشگاه شمالی موافقت 
خواهند کرد و این انتقال صورت 

خواهد گرفت یا نه.

با رأی کمیته استیناف یک امتیازی که 
به خاطر عدم پرداخت مالیات قرارداد 
گئورگی گولسیانی از این تیم کسر 
شده بود برگشت. ظاهراً استیناف 
الحاقیه ای که باشگاه پرسپولیس 
در این باره تنظیم کرده بود را قبول 
کرده و یک امتیاز کسر شده به جمع 

امتیازهای سرخ ها برگشت.
ق  تفا ا ین  ا ز  ا لیس  پرسپو لبته  ا
خوشحال نشد چرا که پرسپولیسی ها 
قبل از این می گفتند احتمالاً بعد 
از دربی این اتفاق می افتد تا از 
استقلال هم امتیازی کسر نشود. 
پرسپولیسی ها می گفتند این اتفاق 

پوششی برای کسر نشدن امتیاز از 
استقلال خواهد بود، هر چند اختلاف 
کمیته استیناف و انضباطی از همین 
رأی مشخص شده و شاید حتی 
اگر پنجشنبه رأیی علیه استقلال 
صادر شود کمیته استیناف آن را هم 

برگرداند.
ی  برا ز  متیا ا زگشت  با ی  جرا ما
پرسپولیس از یک نظر هم خوب 
نشد چرا که با بازگشت 4 امتیاز 
ز  ۵ امتیا ین تیم  سپاهان حالا ا
بیشتر از پرسپولیس دارد و با تعداد 
بازی برابر، صدرنشین است. تازه 
پرسپولیس شانس آورد که بازی 
قبلی را برد و سپاهان باخت وگرنه 
ممکن بود این اختلاف همین حالا 
8 باشد و تیم مورایس در صدر جدول 

فتنی تر شود. دست نیا
اما با امتیازی که به پرسپولیس 
برگردانده شد حالا سرخ ها ۲6 امتیاز 
از 13 بازی دارند؛ یعنی هر بازی دو 
امتیاز و این یعنی کف امتیاز رسیدن 

به میانگین امتیاز قهرمانی.
ینجاست که  ین حال نکته ا با ا
پرسپولیس حالا سه امتیاز کمتر از 
استقلال دارد و در رده سوم یک برد 
می خواهد تا با رقیب دیرینه در امتیاز 

۲9 مساوی شود.
پرسپولیس پنجشنبه عصر یک بازی 
عقب افتاده از هفته یازدهم مقابل 
نساجی مازندران برگزار خواهد کرد 
و امید زیادی دارد تا با پیروزی در 
این مسابقه ۲9 امتیازی شده و به 
استقلال برسد اما برای عبور از این 

تیم و رسیدن به رده دوم کار سختی 
خواهد داشت.

برای پرسپولیس بهترین حالت این 
است که در بازی پنجشنبه مقابل 
نساجی پیروز شود و سپاهان در 
سیرجان امتیاز از دست بدهد. در 
این صورت سرخ ها می توانند این 
فاصله امتیازی را با صدرنشین کمتر 
کرده و البته به استقلال برسند اما 
عبور از تیم نکونام مستلزم این است 
که سرخ ها در این مسابقه حداقل با 
اختلاف ۵ گل مقابل نساجی پیروز 
شوند که با وجود شرایط خط حمله 
تیم یحیی گل محمدی، این اتفاق 

بعید به نظر می رسد.
تفاضل گل پرسپولیس در حال 
حاضر 8 است و استقلال 13. چنانچه 

پرسپولیس با اختلاف ۵ گل حریف 
خود را شکست دهد، در امتیاز ۲9 با 
استقلال برابر خواهد شد اما به خاطر 
گل زده بیشتر می تواند به رتبه دوم 
جدول برسد. نکته جالب اینجاست 
ه پرسپولیس استقبال  که باشگا
جالبی از این بازگشت امتیاز نداشت و 
تا ساعتی بعد از اعلام رأی نیز خبر این 
رأی در رسانه باشگاه دیده نمی شد 
تا مشخص شود پرسپولیسی ها 
بیشتر از اینکه منتظر بازگرداندن رأی 
خودشان باشند، منتظر کسر امتیاز از 
استقلال هستند که شاید پنجشنبه با 
رأی کمیته انضباطی اتفاق بیفتد اما 
با ادله ای که کمیته استیناف دارد، 
چنانچه این اتفاق بیفتد آن امتیازها 

هم برگردانده خواهد شد.

 پرسپولیس از یک امتیاز برگشته استقبال نکرد

 برد 5 - هیچ مقابل نساجی 
گرفتن استقلال در رده دوم!

محمد قراگزلو
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